SCHROEF MET DUBBELE DRAAD VOOR
ISOLATIEMATERIAAL
CODES EN AFMETINGEN
CODE B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
LITEBAND50 50 50 2.0 164 30
EENZIJDIG KLEVENDE ACRYLTAPE
CODES EN AFMETINGEN
•	 Goed compromis tussen veelzijdigheid en prijs. Geschikt voor hech-
ting op non-woven membranen
•	 Ideaal voor afdichting en vormgeving van elementen die moeten wor-
den geconsolideerd met XEPOX-harsen
d1 CODE L st.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
De EVO versie is op verzoek verkrijgbaar.
144  |  LITE BAND  |  DGZ  |  TAPES EN AFDICHTINGSMIDDELEN
DGZ
LITE BAND
ETA-11/0030BIT INCLUDED
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)